
KENYATAAN TAWARAN SEBUT HARGA 
PELUPUSAN STOK RISDA 

NO. SEBUT HARGA : RISDA-L-0512016 

BAHAGlAN KEWANGAN DAN BELANJAWAN 
TINGKAT 7, IBU PEJABAT RISDA, 
KM. 7, JALAN AMPANG, 
KARUNG BERKUNCI 11067, 
50990 KUALA LUMPUR. 

1. Tawaran adalah dipelawa dari syarikat atau orang perseorangan yang 

berminat untuk membeli aset seperti berikut :- 

Baja RlSDA 3s ( I  0 kg) 1 7,441 beg RM 72,211.18 
I I 

BIL 

1 2 1 Baja RISDA 5s (10 kg) 1 16'956 beg 1 RM 127,170.00 1 
2. Aset boleh dilihat pada 28 Disember 2016 diantara jam 10.00 hinaaa 

12.00 tenaahari di Stor Pusat RISDA (SPUR) Kapar, Selanaor. 

3. Tawaran sebut harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebut 

Harga Pelupusan (KEW.PA-25) yang boleh diperolehi di Urusetia Penjualan 

Pelupusan Aset RISDA, Unit Pengurusan Aset, Bahagian Kewangan Dan 

HARGA 
SIMPANAN 

KETERANGAN ASET KUANTI'I'I 



Belanjawan, Ibu Pejabat RISDA, Kuala Lumpur. Tawaran hendaklah sah bagi 

tempoh 90 hari. 

4. Semua tawaran dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan 

sampul surat berlakri dan ditanda No. Sebut Harga RISDA-L-0512016 dan 

dihantar melalui pos atau dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga di alamat :- 

BAHAGIAN KEWANGAN DAN BELANJAWAN, 
TINGKAT 7, IBU PEJABAT RISDA, 
KM. 7, JALAN AMPANG, 
KARUNG BERKUNCI 11 067, 
50990 KUALA LUMPUR. 
(UNIT PENGURUSAN ASET) 

5. Tarikh tutup sebut harga pada 6 Januari 2017 (Jumaat) jam 12.00 

tengahari. Sebut harga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan. 


